
 

  Výzva k podání nabídky 

Název veřejné zakázky 

 

Dynamický nákupní systém na stavební práce pro E.ON páteřní síť 

Výzva č. 1 v kategorii A 

Podle § 141 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

Zadavatel veřejné zakázky 

E.ON Česká republika, s. r. o. 

se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice 

Poradce zadavatele pro zadání veřejné zakázky 

Kruták & Partners, advokátní kancelář s.r.o. 
se sídlem Praha 1 – Staré Město, Revoluční 724/7, PSČ 110 00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2 

 

1 Zadavatel 

1.1 Základní údaje 

Název:  E.ON Česká republika, s. r. o. 
Sídlo: F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice 
Země: Česká republika 
IČO: 25733591 
DIČ: CZ25733591 
 
Profil zadavatele:  https://ezak.eon.cz/profile_display_3.html  

2 Informace o smluvním zastoupení zadavatele pro zadání veřejné zakázky 

2.1 Základní údaje 

Název:  Kruták & Partners, advokátní kancelář s.r.o. 
Sídlo: Revoluční 724/7, 110 00 Praha 1 – Staré Město 
Země: Česká republika 
IČO: 294 15 349 
DIČ: CZ 294 15 349 
E-mail: administrace@krutakpartners.cz 

2.2 Obecná ustanovení o smluvní zastoupení zadavatele pro zadání veřejné zakázky 

Zadavatel se v souladu s § 43 ZZVZ rozhodl nechat se smluvně zastoupit při provádění úkonů podle 
zákona souvisejících se zadávacím řízením osobou shora uvedeného poradce. Poradce přitom splňuje 
požadavek, že není ve střetu zájmu dle § 44 odst. 2 ZZVZ. 

Poradce je zadavatelem zmocněn k výkonu zadavatelských činností. Poradce je tak zmocněn 
k veškerým úkonům souvisejícím se zajištěním průběhu zadávacího řízení, avšak s výjimkou 
rozhodování. Poradce tak nesmí provést výběr dodavatele, vyloučit účastníka zadávacího řízení, zrušit 
zadávací řízení, nebo rozhodnout o námitkách. 

3 Základní informace 

Veřejná zakázka je zadávána v souladu s ustanovením § 141 ZZVZ v rámci zavedeného dynamického 
nákupního systému (dále jen „DNS“) na provedení stavebních prací, dodávek (s výjimkou pořízení a 
instalace samotné technologie dobíjecích stanic) a služeb nezbytných k umožnění instalace dobíjecí 
stanice a vybudování parkovacích stání v souladu s projektovou dokumentací. 

Zadávací dokumentace k této dílčí soutěži je uveřejněna na profilu zadavatele zde: 
https://ezak.eon.cz/contract_display_390.html  

Nabídku může podat pouze účastník, který byl do DNS zařazen.  

Zájemci, kteří nebyli zařazeni do DNS mohou podat žádost o účast v DNS, a to kdykoliv během trvání 
DNS. Jednotlivé žádosti o účast budou posouzeny a v případě, že splní podmínky stanovené v zadávací 
dokumentaci, budou do DNS zařazeni. Zadávací dokumentace k zavedení DNS je uveřejněna na profilu 
zadavatele https://ezak.eon.cz/dns_display_55.html 

https://ezak.eon.cz/profile_display_3.html
mailto:administrace@krutakpartners.cz
https://ezak.eon.cz/contract_display_390.html
https://ezak.eon.cz/dns_display_55.html


 

3 

 

4 Předmět plnění veřejné zakázky 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je provedení stavebních prací, dodávek (s výjimkou pořízení a 
instalace samotné technologie dobíjecích stanic) a služeb nezbytných k umožnění instalace dobíjecí 
stanice a vybudování parkovacích stání v souladu s projektovou dokumentací. 

Bližší popis předmětu veřejné zakázky je uveden v projektové dokumentaci, doplněné o výkaz výměr a 
soupis prací, dodávek a služeb, která je přílohou č. 2 této Výzvy k podání nabídek.  

4.1 Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

45000000-7  Stavební práce 
51100000-3 Instalace a montáž elektrických a mechanických zařízení  

4.2 Další informace k předmětu zakázky 

Předmět zakázky je spolufinancován Evropskou unií z Operačního programu doprava – Výzva č. 68 
registrační číslo projektu „Výstavba sítě rychlodobíjecích stanic E.ON“ 
CZ.04.2.40/0.0/0.0/19_068/0000452. Dodavatel bere na vědomí, že on sám i jeho poddodavatelé jsou 
povinni spolupodílet se a umožnit kontrolu vynaložených prostředků vyplývající ze zákona č. 320/2001 
Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 
Zadavatel upozorňuje, že za účelem ověření plnění povinností vyplývajících z rozhodnutí o poskytnutí 
dotace a právních předpisů musí vytvořit podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci 
projektu, poskytnout veškeré doklady vážící se k realizaci projektu, umožnit průběžné ověřování 
souladu údajů o realizaci projektu uváděných ve zprávách o realizaci projektu se skutečným stavem v 
místě jeho realizace a poskytnout součinnost všem osobám oprávněným k provádění kontroly.  

5 Doba a místo plnění veřejné zakázky 

5.1 Doba plnění veřejné zakázky 

Blíže upraveno v návrhu smlouvy o dílo, která je přílohou č. 3 této výzvy k podání nabídek. 

5.2 Místo plnění veřejné zakázky 

Místem plnění je: 

- Parkoviště u vstupu do aquaparku, J. Hradec, p.č.p 3928/5 , k.ú. Jindřichův Hradec 

- Ul. Volgogradská, Tábor, p.č.p. 5934/115 v k.ú. Tábor 

6 Prohlídka místa plnění  

Zadavatel nebude organizovat prohlídku míst plnění ve smyslu § 97 ZZVZ. 
 



 

4 

 

7 Způsob podávání nabídek 

7.1 Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

Zhotovitel zpracuje nabídkovou cenu tak, že v nabídce předloží oceněný výkaz výměr a soupis 
stavebních prací, dodávek a služeb, který je součástí přílohy č. 2 této Výzvy k podání nabídek, a to pro  
2 lokality. Zhotovitel stanoví celkovou nabídkovou cenu za kompletní splnění dílčí zakázky, a to absolutní 
částkou v českých korunách. Celková nabídková cena je součtem všech oceněných výkazů výměr 
jednotlivých objektů. 
Nabídková cena musí být stanovena jako nejvýše přípustná, a to v členění: celková nabídková cena bez 
daně z přidané hodnoty (DPH), výše DPH v %, výše DPH v Kč a celková nabídková cena včetně DPH. 

V krycím listu nabídky dodavatel uvede následující tabulku doplněnou o příslušné ceny nabízené 
dodavatelem: 
 

Nabídková cena 

 
Cena bez DPH 

v Kč 
Výše DPH v % Výše DPH v Kč Cena vč. DPH v Kč 

Nabídková cena za loka-
litu Jindřichův Hradec 

    

Nabídková cena za loka-
litu Tábor 

    

Celková nabídková cena 
za 2 lokality  

Bude předmě-
tem hodnocení 

  
 

 

7.2 Podmínky překročení nabídkové ceny 

Nabídková cena může být měněna pouze z důvodů uvedených v návrhu smlouvy o dílo. Z jakýchkoliv 
jiných důvodů nesmí být nabídková cena měněna. 

7.3 Doložení výpočtu nabídkové ceny 

Při zpracování nabídkové ceny je dodavatel povinen zásadně ocenit všechny položky. Pouze 
v případech, kde z povahy daného plnění, popř. z jeho specifik vyplývá, že jeho cena nemůže být 
objektivně uvedena samostatně, neboť je z objektivních důvodů zahrnuta v jiné položce (např. protože 
ji takto koncipuje výrobce či dodavatel daného produktu, který začlenil dodavatel do své nabídky), lze 
pro danou položkovou cenu uvést hodnotu „nula“, nicméně v těchto případech musí dodavatel 
v nabídce výslovně vysvětlit důvod, proč takto danou položku ocenil, spolu s informací, v ceně které 
jiné položky je cena daného plnění zahrnuta. 

7.4 Způsob a forma zpracování nabídky  

Nabídku je třeba podat písemně v souladu se zadávacími podmínkami a v souladu s výzvou. 

Nabídky se podávají pouze v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK: 
https://ezak.eon.cz/contract_display_390.html 

Více informací v https://ezak.eon.cz/manual_2/ezak-manual-dodavatele-pdf.  

Nabídka musí být zpracována výhradně v českém jazyce, resp. dokumenty v cizím jazyce musí být 
opatřeny překladem do českého jazyka, nejde-li o dokument ve slovenském jazyce. 

https://ezak.eon.cz/contract_display_390.html
https://ezak.eon.cz/manual_2/ezak-manual-dodavatele-pdf


 

5 

 

7.5 Požadavky na jednotné uspořádání písemné verze nabídky  

Zadavatel doporučuje níže uvedené řazení nabídky: 

• krycí list obsahující identifikační údaje o dodavateli a údaj o celkové nabídkové ceně dle čl. 7.1 
(objednatel doporučuje použít přílohu č. 1 této Výzvy k podání nabídek, kterou si dodavatel 
případně může dle potřeb upravit); 

• vyplněný návrh smlouvy o dílo, který je přílohou č. 3 této Výzvy k podání nabídek (v 
editovatelné podobě) 

• oceněné výkazy výměr a soupis stavebních prací, dodávek a služeb, které jsou součástí přílohy 
č. 2 této Výzvy k podání nabídek – tyto dodavatel předloží v editovatelné podobě (excel) i v pdf, 
a to pro každou z lokalit;  

• ostatní dokumenty dle uvážení dodavatele. 

8 Lhůta pro podání nabídek a termín otevírání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek: 24. 1. 2023 v 10:00 hod. 

Otevírání nabídek se uskuteční v elektronickém nástroji EZAK. Vzhledem k tomu, že se nabídky podávají 
pouze v elektronické podobě, bude otevírání nabídek bez účasti účastníků zadávacího řízení. 

9 Pravidla pro hodnocení nabídek 

Nabídky budou dle § 114 odst. 1 ZZVZ hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. 

Kritériem hodnocení je nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH stanovená dle čl. 7.1 výše. 

Zadavatel stanoví, že při hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její výše bez daně z přidané hodnoty. 

Hodnotící komise seřadí nabídky podle výše nabídkové ceny, od nabídek s cenou nejnižší po nabídku 
s cenou nejvyšší.  

10 Smluvní podmínky 

Přílohou č. 3 této Výzvy k podání nabídek je návrh smlouvy o dílo. Dodavatel je povinen předložit 
v nabídce vyplněný návrh smlouvy o dílo. Předložený návrh musí odpovídat závaznému vzoru, který 
tvoří přílohu č. 3 této Výzvy k podání nabídek. Tento vzor nesmí být dodavatelem měněn nebo 
upravován kromě případů, kde je změna, úprava či doplnění objednatelem v textu výslovně 
předpokládána.   

Dodavatel není povinen předkládat podepsaný návrh smlouvy, postačí, když vyjádří souhlas se 
smluvními podmínkami prohlášením, který je součástí přílohy č. 1 této Výzvy k podání nabídek. 

11 Poskytování vysvětlení výzvy 

V případě nejasností v zadávacích podmínkách jsou dodavatelé oprávněni po zadavateli požadovat 
vysvětlení zadávací dokumentace. Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace jsou dodavatelé povinni 
podávat výhradně prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 



 

6 

 

V žádosti o vysvětlení výzvy musí být uvedeny identifikační a kontaktní údaje dodavatele a informace o 
tom, ke které veřejné zakázce se žádost vztahuje. Zadavatel nebude brát do úvahy dotazy sdělené 
telefonicky. Zadavatel v zákonné lhůtě uveřejní vysvětlení výzvy včetně přesného znění žádosti na 
profilu zadavatele. 

12 Další podmínky pro uzavření smlouvy 

12.1 Doklady kvalifikace 

Zadavatel upozorňuje dodavatele, že dle § 122 odst. 3 písm. a) ZZVZ je podmínkou pro uzavření smlouvy 
předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů o kvalifikaci vybraného dodavatele. 

12.2 Relevantní doklady vybraného dodavatele o neexistenci zákazu zadání veřejné zakázky 

V souladu s § 48a odst. 1 ZZVZ Zadavatel nesmí zadat veřejnou zakázku účastníku zadávacího řízení, 
pokud je to v rozporu s mezinárodními sankcemi podle zákona upravujícího provádění mezinárodních 
sankcí. 

Pokud se mezinárodní sankce podle § 48a odst. 1 ZZVZ vztahuje na 

a) účastníka zadávacího řízení, může ho zadavatel vyloučit z účasti v zadávacím řízení, nebo 

b) vybraného dodavatele, vyloučí ho zadavatel z účasti v zadávacím řízení. 

Pokud se mezinárodní sankce podle § 48a odst. 1 ZZVZ vztahuje na poddodavatele 

a) účastníka zadávacího řízení, může zadavatel požadovat nahrazení poddodavatele, nebo 

b) vybraného dodavatele, musí zadavatel požadovat nahrazení poddodavatele, 

přičemž na základě požadavku Zadavatele na nahrazení poddodavatele musí účastník zadávacího řízení 
poddodavatele nahradit nejpozději do konce Zadavatelem stanovené přiměřené lhůty. Pokud nedojde 
k nahrazení poddodavatele, platí, že se na účastníka zadávacího řízení vztahuje zákaz zadání veřejné 
zakázky. 

Dodavatel je povinen předložit v rámci nabídky prohlášení, které je součástí přílohy č. 1 této Výzvy 
k podání nabídek. Zadavatel si vyhrazuje u vybraného dodavatele informace předložené v tomto 
prohlášení dále ověřit. 

13 Pravidla pro zadávání jednotlivých zakázek na základě DNS 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení ani částečné plnění veřejné zakázky. 

Zadavatel oznámí výběr dodavatele s odůvodněním všem dodavatelům zařazeným do DNS, kteří podali 
nabídku. Zadavatel zadá veřejnou zakázku v rámci DNS dodavateli vybranému na základě kritérií 
uvedených ve výzvě k podání nabídek. 

Zadavatel může uzavřít smlouvu i před uplynutím lhůty pro podání námitek proti výběru dodavatele. 

Objednatel bude vyžadovat v souladu s § 140 odst. 3 ZZVZ a § 86 odst. 3 ZZVZ před uzavřením 
konkrétní smlouvy v rámci jednotlivé výzvy od vybraného dodavatele předložení originálů nebo 
úředně ověřených kopií dokladů o jeho kvalifikaci dle 122 odst. 3 ZZVZ, pokud již nebyly předloženy 
v zadávacím řízení na zavedení DNS.  

Zadavatel před uzavřením konkrétní smlouvy v rámci jednotlivé výzvy vyloučí dodavatele, který je 



 

7 

 

akciovou společností nebo má právní formu obdobnou akciové společnosti a nemá vydány výlučně 
zaknihované akcie. Dodavatele se sídlem v zahraničí, který je akciovou společností nebo má právní 
formu obdobnou akciové společnosti, zadavatel požádá, aby v přiměřené lhůtě předložil písemné 
četné prohlášení o tom, které osoby jsou vlastníky akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 
10 % základního kapitálu, s uvedením zdroje, z něhož údaje o velikosti podílu vychází a při jejich 
nepředložení dodavatele vyloučí.  

Dodavatel, který bude vybraný k uzavření konkrétní smlouvy v rámci jednotlivé výzvy, je povinen být 
evidován v evidenci o skutečných majitelích podle zákona o některých opatřeních proti legalizaci 
výnosů z trestné činnosti a financování terorismu. 

Veškerá komunikace mezi zadavatelem a dodavateli musí probíhat v souladu s § 211 odst. 3 ZZVZ. 

V případě nejasností v nabídce si zadavatel vyhrazuje právo využít § 46 ZZVZ. 

Zadavatel si vyhrazuje možnost vyloučit účastníka dle § 48 ZZVZ. 

14 Další práva a podmínky vyhrazené zadavatelem 

Zadavatel si dále vyhrazuje níže uvedená práva a podmínky: 

• dodavatelé sami ponesou veškeré své náklady spojené s účastí v zadávacím řízení, 

• jednotliví dodavatelé jsou povinni zdržet se jakýchkoli jednání, která by mohla narušit 
transparentní a nediskriminační průběh zadávacího řízení, zejména pak jednání, v jejichž 
důsledku by mohlo dojít k narušení soutěže mezi dodavateli v rámci zadání zakázky, 

Dodavatel, se kterým bude uzavřena smlouva, i zadavatel jsou povinni minimálně do konce roku 2026 
poskytovat informace a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům 
pověřených orgánů (MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího 
kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a 
jsou povinni vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci 
projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost. 

Zadavatel uchovává dokumentaci o zadávacím řízení včetně úplného znění originálů nabídek 
dodavatelů po dobu 10 let od finančního ukončení projektu, zároveň však alespoň do 31. 12. 2026. 

15 Přílohy  

- Příloha č. 1: Krycí list 

- Příloha č. 2: Projektové dokumentace doplněné o výkaz výměr a soupis stavebních prací, 
dodávek a služeb pro lokality Jindřichův Hradec, Tábor 

- Příloha č. 3: Návrh smlouvy o dílo 

  



 

8 

 

Příloha č. 1 - Krycí list 
KRYCÍ LIST NABÍDKY 

 
pro zakázku na základě 

 

Dynamického nákupního systému na stavební práce pro E.ON páteřní síť 

Výzva č. 1 v kategorii A 

 

DODAVATEL 
(obchodní firma nebo název) 

Doplní dodavatel 

Sídlo 
(celá adresa včetně PSČ) 

Doplní dodavatel 

Právní forma 
Doplní dodavatel 

Identifikační číslo 
Doplní dodavatel 

Daňové identifikační číslo Doplní dodavatel 

Kontaktní osoba Doplní dodavatel 

Tel Doplní dodavatel Email Doplní dodavatel 

 

Nabídková cena 

 
Cena bez DPH 

v Kč 
Výše DPH v % Výše DPH v Kč Cena vč. DPH v Kč 

Nabídková cena za loka-
litu Jindřichův Hradec 

    

Nabídková cena za loka-
litu Tábor 

    

Celková nabídková cena 
za 2 lokality  

Bude předmě-
tem hodnocení 

  
 

 
Návrh smlouvy 
Dodavatel prohlašuje, že vyplněním a podáním tohoto krycího listu nabídky v plném rozsahu akcep-
tuje obchodní a platební podmínky uvedené v příloze č. 3 Výzvy k podání nabídek (návrh smlouvy o 
dílo). 
 
Čestné prohlášení 

Dodavatel tímto čestně prohlašuje, že není osobou, na kterou se vztahují mezinárodní sankce zakazující 
účast v zadávacím řízení, zadání či plnění veřejné zakázky a že takovouto osobou není ani nikdo z pod-
dodavatelů dodavatele.  

Dodavatel tímto dále čestně prohlašuje, že není osobou, na kterou dopadá zákaz zadání nebo plnění 
jakékoliv veřejné zakázky ve smyslu Článku 5k Nařízení (EU) č. 833/2014 o omezujících opatřeních 
vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, jenž byl do tohoto nařízení vložen 
Nařízením Rady (EU) č. 2022/576 ze dne 8. 4. 2022 (dále jen „Nařízení“) s účinností od 9. 4. 2022. 

Dodavatel tímto tedy čestné prohlašuje, že v souladu s Článkem 5k Nařízení není: 



 

9 

 

a) ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem se 
sídlem v Rusku, 

b) právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, které jsou z více než 50 % přímo či nepřímo 
vlastněny některým ze subjektů uvedených v písmeni a) tohoto odstavce, nebo 

c) fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, které jednají jménem nebo na 
pokyn některého ze subjektů uvedených v písmeni a) nebo b) tohoto odstavce,  

Dále dodavatel čestně prohlašuje, že subjektem uvedeným v písmenech a) až c) není ani žádný poddo-
davatel, dodavatel nebo subjekt, jehož způsobilost je v rámci nabídky dodavatele využívána k prokázání 
kvalifikace v předmětné veřejné zakázce, a který představuje více než 10 % hodnoty zakázky. 

Dodavatel tímto dále čestně prohlašuje, že není osobou, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 
odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl předsta-
vující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti a že takovouto osobou není ani nikdo z 
poddodavatelů či jiných osob, jejichž prostřednictvím prokazoval kvalifikaci.  

Toto čestné prohlášení dodavatel činí na základě své vážné a svobodné vůle a je si vědom všech ná-
sledků plynoucích z uvedení nepravdivých údajů. 
 
 
V……………………. dne …………………….. 
 
 
 

     ………………………………. 
       Razítko a podpis zástupce dodavatele 

 


		2023-01-13T16:12:08+0100
	Martina Gašpárová




